3

	Ч=ваш Республикин

Ё\н\ Шупашкар хула

Администраций\н
ЙЫШ+НУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____26.01.2021_ № _72______________
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 декабря 2020 года № 1366
В соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21 декабря 2018 года № 1830 «Об утверждении административного регламента «Принятие решения о подготовке, утверждении документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, на основании заявления государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Биологические очистные сооружения» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 19.01.2021 г.,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 декабря 2020 года № 1366 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Выпускной коллектор, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, от ул. Промышленная, 1 до р. Волга» следующие изменения:

в наименовании и  пункте 1 слова «Выпускной коллектор,  расположенный   по адресу:  Чувашская  Республика,  г.  Новочебоксарск,  от  ул.  Промышленная, 1  до р. Волга» заменить  на слова «Выпускной коллектор», расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, от ул. Промышленная, 1 до р. Волга».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	      П.В. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Д.А. Пулатов                                                   «___»__________2021 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.А. Кузьмин                                                 «___»__________2021 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Н.А. Ершов                                                      «___»__________2021 г.

В.В. Прокопьев
Амосова Л.Е., 73-71-20
_1200914615.doc
[image: image1.png]